Universidade Estadual de Maringá
 Programa de Pós-Graduação em Química

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790 – Fone: (044) 3011-4332
CEP: 87020-900 – MARINGÁ – PARANÁ

EDITAL No 035/2021-PQU

O Prof. Dr. Eduardo Radovanovic, Coordenador
do Programa de Pós-Graduação em Química, no
uso de suas atribuições,

C O M U N I C A aos candidatos inscritos como Aluno Não Regular, para o 1º Semestre/2021
(agosto~dezembro), o resultado ad referendum do Conselho Acadêmico do Programa de Pós-
Graduação em Química, por candidato/disciplina:
NOME DISCIPLINA(S) SOLICITADA(S) RESULTADO

Danielli Andrea Nardino
Métodos Cromatográficos
Química Analítica Avançada

DEFERIDO

DEFERIDO

Dheniffer Sandra de Oliveira Buffon Métodos Físicos Aplicados à Química Inorgânica e de Materiais DEFERIDO

Indianara Paula Pinheiro Fermino
Biossíntese de Produtos Naturais
Química Orgânica Avançada

INDEFERIDO#1

INDEFERIDO#1

Olair Coradi Junior Química Orgânica Avançada DEFERIDO

Patricia Marcia Marasca
Métodos Cromatográficos
Química de Polímeros

DEFERIDO

DEFERIDO

Patrik Ferreira Gandara Cabral
Biossíntese de Produtos Naturais
Métodos Físicos Aplicados à Química Orgânica

DEFERIDO

DEFERIDO

#1 – Área de formação não compatível com as disciplinas do Programa de Pós-Graduação em
Química.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Química aos treze dias do mês de agosto do ano de dois
mil e vinte e um. (13/08/2021)

  Prof. Dr. Eduardo Radovanovic
  COORDENADOR